[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2021

	№
	679-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 25.06.2020 № 345-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 3 Порядка проведения  проверки  сметной стоимости отдельных видов работ и объектов, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 25.06.2020 № 345-П «Об утверждении Порядка проведения проверки сметной стоимости отдельных видов работ и объектов», изложив абзац первый в следующей редакции:
«3. Действие Порядка распространяется на сметную документацию (смету) по следующим видам работ и объектам, сметная стоимость которых составляет 1 000 тыс. рублей и более:».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png